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I T?" MK,ERGJEGJFJ;r T£ KUFIZl.�� 

�AVf!I' Sll,l'.K. 

Sol, mf date 1810112024, 
�· 

IC 11cnshkru:m. I ' ' ' ' f - Ludo CE:STf l.LI lil><lur nc Arez:>o, ltali!, mo, 24/09/ l 96<,, shtcla'. Italian. mb.u � , 
C A22094MII, me numcr 849716, madhor n\c ml<·si tc plate juridile per tt, vepeu 

- [tlcva OAUl'AJ hrulur l' Onlum, mf I 3!1977, 
sh�ase 

Shq1p1are, mb.lJlt:,J 
1 

leer ' IIJOlhm,t II) 
H7530b0561, m.adh°"lm wees, le 

plOlec:rdikc 
J'.l'.T tc ,epruar 

ni! perputhjc me Ligjin Nr 9901 d.llt 14.0-t,�Ol»I, "l'fr Tug1ar-ei ,lh.! \'hnqlrilt 
th.:mcloJme nJC Shoqeri Jc Ptrgicgji!si ti.' Kufi£uar1ic emfru.rr �Av..:� SH.I'. 
"SIKXJeTla"), duke ntnshkriar eee Aki I hcI

1 hmi. 

Aktivtteti ; ke�j Slmqme do" =golloheo 1 ""'"", �,. 
' ','cni I 

Emri , Shoqfa,,,.; eshci!: �JV.,"' SH.P.K 
I 

.,, 
' \ 

�·· kcrm ,._.nJo,ur tc 

'1 ""'"' cef,rua, s, 

J Ii 

Neni 2 

( 1) Selia e shoqfnsl ndodhct ni! adrestn: VI e, Rruga Sh}Q}ri Alim, PallaiL \'lor Uni 11., nr.pa,uric 27 '4 20- 
N1, zcna k.tda.strale 8602 

( l l) Shoqeria ka le Jrcjtc qc ta ndryshoJe · =n e k1,,..., sc ,.,,j, dhc tc shlOJC · "-j !'1 rcJ-1 re ushtrnnil le 
W<tivitctll I j (2)Adrcsa e ,hoqcnst J, �I lime komuniki i clcktronik e.ihtf s, , ijnn 11i14uv4:1:nmiJ. "m 
Shoqena i.a k drejrc IC haft dcgc apo filiale'�c cc !IJilhc terntonn e Republik:es sc Shq1perisc, dhc Ja,h1c "'I 

' 11 

-Koh!:�gjatja � shoqeri� do ti! jett I"' afat, 
Neni l 

r IIJC pc,,udhe te pacaktuar kohore he illon 'I" preJ dat�s 1� 
·gtan:, ue Qcmln,n Kombeare tc R._., i�m , t 

I 'I 

""Re&JIS!Tln c Shoq<:ri�e T re ,smmn tc 
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1, , I I 

OhJrkli i, err mlari, .. ce ,h11qcri•e I I' I j('.tni4 'I I, 

Sboqcna do e krycj aHivi'r1m" mfpos1l11.'":� 

I I 
- Picen, krcpcn, bar-,rcstoran1. sclJ-,..,rvi<.:e. Jcrbim dchel"). pa.sticen. impurt-1:k:,trt lcjb Jhc gj,tf>e g1mc" 
e art,kui,e ushqunorc I Ii 
- 'lhoq<,oia mWJd le kryejc �f.m,do IIOJ sJ,...,.hi"\; qc paraqnct nc paJlueshmc�! me 

'o�ie 

,j c SJJ dhc qc csbrc 
hdhur mc kctc obyxt. I I I 

Me�ith,.te = ka tc d�jle q It sh1oj� dhr rr ndl)•hoje uhjd<tin r .e rimtari<e se ,.,; me 
1·rndim IC a,wmhl e..., ortakc,•r. 

,11 1, 1! 

I N,o; 5 
pllali lheml"ltar 

Kapit,1.h tllcm<'ltar fillestar I shoqfm;e E,;htC ;Ll.000 (Jjfqind miJe) Ld.f I ndare r,;: � ( yf luoL-l me, lcrc 
50.()()() (pescmbcdh1i,1e mub lcki, srcila. 

Pjfman:ia 
c tlkmeh,ics,·c nt'! bpitahn c �1·...., tsht� nt· 

p<:rpulhJ" me komribu19 c !}"re tC mtposhtmf I I I 

I. Onaku thcmclues Lue>O 
C�'.STt:LLll 

7JJtfru'f I S!Wo (pe.sfdhJotl.' 
pcr�ind) 

tc r ol"'" ( 1 Kuotc) m� 
, len, It pCr!,Jith.-,hlt prcj 50'000 (�"<lhjeti' 'fl1Jf) Lele qi' ptrbfn SO % 1(, kaf I a]n th,:mdi,,r 1e 
,,h,oqe n sf 

2. Ortal::u tllemel� Etlt>3 UAUPAJ; 
1 

li'rues I Si (Jlt'S&lhjel� 
p(:rq,!d) 

le l1uor1ve 

(!Ku"!�) me 

stocensa ! 
11 I 

Kontnhuti i ort:1kilv-, ,+ tC JClC nc para 

11 

., I' I 
I I ; 

I I 
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I, I Ii i1 

Zmadh,i i dhe J�ilimi i k•pitalit i'I ' I Ii 
Shtim, osc pakestrm r ka1itah1 themcltar m nd Jc�..,, ,•etcm p.c,.i Asamblea c 

�taJ,._.. 
me shum,,._.. el, 

dekretuar kete dhc per 7'C cper re &Jllhe Ol't ctJa""' IC �}ruar qc la r-:pelt1rC <l, I� �ntnbuoJne ne para 
o,;e ne natyrc nc ba7c 1c!vcndin111 tc shumi 'le a_\afflhlc-s,, II I 

I Tt,,,,�:::\t.,...... I ' Ii 
Kuotat c kapnahl te lj.lf ¥nc me 

f>Er1:.1c�l'�i 
ti' kfLwir erc drejtal qe �JMhi 'I prc1 t)I"' mund 1,· litoheo, 

apo laloht,n peprnnjei: I *" 1 
a) kontrihuJ1t nt kapuahn e s "" I I 
b) sh!lblerj.h;(me IC drejrcn e f"' Dlerj.-.; nr'lllla e onai,,.C\"<:) 
e)trnshegim,se: , 11, I 
d) dhuri!)'l1t, l 
c) COO rrn.lntrc JClCr lf parashik1 r Ill(' ligj I 

I 
I I 

I 
l'Jesi.l e kapn�il themch":' jan<'.' hgJensht 1<'.' C . frru.:sbme ndi'nnJU onalt\"C, U:i_nif 1>«r.i,h1kohet ndrysh, 
ni; vtatur PJe'ict e b1malm Iheme hare Jan� hrensht 

t� 
l��fcrucshme me m1gC t"':Ti1'1 n ,. 

I I ''"'' I ' 
O ani Yendi111111arrn 

Asambkja c OrtakL';'-'C Esh.If organi j ,cl�'lll, iminar*' i �hoqm"' 

Asamblcja � Onakcve ·"l ll organi_i .,etcm ,m.JrrJ1· i shoqcnsl! qe mil l ton ct 
s,pa.s mo<ldlllc!nc Ii: iJ.c n,ara ne hllJ. 

\ienyra c 1h,rrjcs se rnbl Jes sf.! Asambl s! J•ergi1lhslunt,. luon1mi. IDJrrp e fnd, 
:h:��: votk dhc IC tjcra modalitctc per funhii(mm c OT}\dni1 \'Clldtmam,s liJlc 

Neni t 
Admiois1rimi 

,..,, pi,r,asht1m1 ug., 
ltoht'n ne statut,n <: 

Ii 
I 

� OJ/09/19S6, shte1-<, 
e per tc ,cpru,u. f�' I 

d I I 
, 

' Aminis!rdtor J pcrlrnhshem I shoqcriseemcro l L LisanderZ)bnaj hrulur rn, VI re. 
,hqipc1ar. mbaJtcs, lcte"Joft,mn lD I 30881' .!rnoot1or""' :,.ote«o re rlote j 
zgjed r per �je nudhc 40 di tore pa 10' drcj c r�gJL..ihJej I 



1, ' 
oqertsc 

I ! I ' � I 

'I I I 
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I I 
I I , I 111 

Kompctcecar dhe ,<,�<01"", Admi,iqral ri<j•< J' T=k<wrn qartc �,;•-•m+:, 

h Nt'ni rn 

.. . . v,:j, r,,.,,.,\,�"'"'"" . 
111 , 1 ' I, . . V,11 luunc,ar I shoqfn� lillon lIII'. I Janar df'"' f)<'rfuQd<m me ,1 DhJetor f'i'rJa.sulnl1. ')11 , pnr� !indnc,nr 

fillon nga data e .-relsiistrut\ ne t}en(Jn'n K 1b.'.'tarc, I� 'r'gjistrim,t <lh.- mb� llcl tj! {;fDhJClor 

l"ksp,,n, ka p,:; detyrl' q� ll' kontmlloJl' IC gji l' <iokmncnl.Jl:mnin kontahel 1e , pri Un� �)wm,m,lt" 
1 rcg1arc 

ng.irku:ir dhe ka ltryet nje tc IC nne i ni,rarkullf nga anh c onakhc. 
' 

Ne �rfu_lld1q11tf _kontro!lit e_ksp,.."111 kont.ab.:!I 
[autoruuar 

r'_cgatn mportin me 11:�r�1/ be J�,�rocn c rruul l '.111 
te b1lanc1t fiMnernr �JCllJI s, dhc p{7 ate prrl onnullc1 pen°'.''"" l<" us�truari le eta! ."thj., 1 dct]ru,u �c t 1a 
peraqese c, ta llort?o_t' 11'! kphc or1aki,c pl::r I , shqymJar c mtralu.:ar mbl bazi'�" l� (c�T'i'"nd,mwc �c b 

I "'""! I Ii ' 
Pri,hJ riori::.,01rl1n1i i �hoqi'risf I I 

Modaliktet per pnshjcn 1 riorganu�min c hoqcrise janc re percak.lu.ar-.i Df saaru J f. 
+.J.icnsc 

nJ pi,rputl�c 
me dispoznat bgjcre lli r sh1kuara n� PJe JX Ii! L1r.i1 ·1 9901 date 14.04.� 18 c ct! ck 1;tdri't dhe >huyl11tC 
tregtarc" i Ndry,huar. 11 

-"lcni 12 

Akn , Thcmel,m11 �-shti: hartuar n.c 4 kopJC u gj1nak. 

()II:) Kf:1 I< 

SlOQltRISf 

I I 

11 , 
Lucio CEST•,LLJ 

0.)qo (J.;;£:.JJ..I 

' 

I 
11 . 

11 11 
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